
 
 

UCHWAŁA NR XLVIII/237/2022 
RADY MIEJSKIEJ W SKALBMIERZU 

z dnia 17 stycznia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Miasta i Gminy Skalbmierz na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4, pkt 9 lit.c,d, i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jedn. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 ze zm.) w związku z art. 211, art. 212 ust.1 pkt 1, 2, 3, 4, 5, 6, 8,10, ust.2 pkt 1, 
2, art. 214 pkt 1,2, art. 222 ust.1, ust.2 pkt 1, 3, art. 235, art. 236, art. 237 ust.1, ust.2 pkt 1, 2, art. 258 ust.1 
pkt 1, 3, art. 264 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2021 r. 
poz.305) Rada Miejska w Skalbmierzu uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje zmiany w planie dochodów zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje zmiany w planie wydatków zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Limity wydatków na inwestycje jednoroczne po zmianach zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

4. Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2022 roku po zmianach 
zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Deficyt budżetu gminy w wysokości 5 208 710,96 zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

- pożyczek w kwocie 500 000 zł, 

- wolnych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy wynikających z rozliczeń kredytów 
i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 2 751 710,96 zł, 

- niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 1 957 000 zł. 

2. Przychody budżetu w wysokości 6 088 835 zł, rozchody w wysokości 880 124,04 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 5. 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Skalbmierz. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 
 

Leszek Śmiech 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 20 stycznia 2022 r.

Poz. 342



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 614 156,00 614 156,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 0,00 614 156,00 614 156,00

6207

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

0,00 614 156,00 614 156,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 649 424,00 1 444 897,00 3 094 321,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 1 444 897,00 1 444 897,00

6207

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

0,00 1 444 897,00 1 444 897,00

Razem: 29 851 531,00 2 059 053,00 31 910 584,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLVIII/237/2022

Rady Miejskiej w Skalbmierzu

z dnia 17 stycznia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 342



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 273 118,00 1 257 196,00 1 530 314,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 10 000,00 1 257 196,00 1 267 196,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 614 156,00 614 156,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 643 040,00 643 040,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 3 541 219,00 1 187 828,00 4 729 047,00

70095 Pozostała działalność 3 469 219,00 1 187 828,00 4 657 047,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 702 000,00 749 512,00 1 451 512,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 134 951,00 438 316,00 1 573 267,00

750 Administracja publiczna 5 060 151,00 -76 800,00 4 983 351,00

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 318 000,00 -100 000,00 218 000,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 312 000,00 -100 000,00 212 000,00

75095 Pozostała działalność 213 400,00 23 200,00 236 600,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 92 000,00 23 200,00 115 200,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 118 478,00 1 669 879,00 4 788 357,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 551 000,00 1 779 879,00 2 330 879,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 1 444 897,00 1 444 897,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 334 982,00 334 982,00

90095 Pozostała działalność 943 822,00 -110 000,00 833 822,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLVIII/237/2022

Rady Miejskiej w Skalbmierzu

z dnia 17 stycznia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 342



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200 000,00 -60 000,00 140 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 190 000,00 -50 000,00 140 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 174 675,00 -15 930,00 1 158 745,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 010 675,00 -15 930,00 994 745,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 387 949,00 -15 930,00 372 019,00

Razem: 33 097 121,96 4 022 173,00 37 119 294,96

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 342



         Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XLVIII/237/2022

         Rady Miejskiej w Skalbmierzu z dnia 17 stycznia 2022 r.

w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1 750 75023

Dokumentacja 

projektowa 

przebudowy i zmiany 

sposobu użytkowania 

budynku na potrzeby 

urzędu przy pl. Pl. 

M.C. Skłodowskiej w 

Skalbmierzu

100 000 100 000
Urząd Miasta i 

Gminy

2 754 75412

Wykonanie 

zadaszenia przy 

budynku remizy w 

miejscowości 

Zakrzów wraz z 

wykonaniem 

dokumentacji

18 000 18 000
Urząd Miasta i 

Gminy

3 921 92109

Budowa placu zabaw 

wraz z opracowaniem 

dokumentacji w 

miejscowości 

Baranów

22 413 22 413
Urząd Miasta i 

Gminy

4 921 92109

Montaż instalacji 

fotowoltaicznej na 

budynku świetlicy w 

Grodzonowicach - 

etap II

3 000 3 000
Urząd Miasta i 

Gminy

5 921 92109

Termomodernizacja 

budynku świetlico-

remizy w 

miejscowości Kózki

15 606 15 606
Urząd Miasta i 

Gminy

6 921 92109

Dokumentacja 

projektowa na 

budowę świetlicy 

wiejskiej w 

miejscowości 

Szczekarzów

11 000 11 000
Urząd Miasta i 

Gminy

7 921 92109

Budowa placu zabaw 

w miejscowości 

Tempoczów Rędziny

20 000 20 000
Urząd Miasta i 

Gminy

190 019 190 019 x

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła

D. Inne źródła 

Zadania inwestycyjne roczne w 2022 r.

Lp. Dział Rozdz.
Nazwa zadania 

inwestycyjnego

Planowane wydatki

Jednostka org. 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program

rok 

budżetowy 

2022 

(6+7+9+10)

w tym źródła finansowania

dotacje i środki 

pochodzące

z innych  źr.*

Ogółem

kredyty

i pożyczki

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

dochody 

własne jst

kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięte 

na realizację 

zadania pod 

refundację 

wydatków

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 342



         Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XLVIII/237/2022

         Rady Miejskiej w Skalbmierzu z dnia 17 stycznia 2022 r.

w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

wydatki bieżące

razem

wydatki majątkowe

1 010 01043
Budowa kanalizacji 

sanitarnej w miejscowości 

Tempoczów Rędziny

159 000 79 000 79 000
Urząd Miasta 

i Gminy

2 010 01044

Budowa przydomowych 

oczyszczalni ścieków na 

terenie Gminy Skalbmierz- 

etap III

1 533 901 1 257 196 643 040 614 156
Urząd Miasta 

i Gminy

3 600 60013

Opracowanie dokumentacji 

projektowej dla zadania pn. 

Budowa chodnika przy 

drodze wojewódzkiej nr 

783 w miejscowości 

Rosiejów

80 000 48 000 48 000
Urząd Miasta 

i Gminy

4 700 70095

Termomodernizacja 

budynków użyteczności 

publicznej na terenie 

gminy Skalbmierz etap II

3 159 447 3 032 235 1 573 267 1 458 968
Urząd Miasta 

i Gminy

5 700 70095
Modernizacja budynku 

Ośrodka Zdrowia etap II
2 491 015 1 451 512 45 000 C. 1 406 512

Urząd Miasta 

i Gminy

6 750 75023

Dokumentacja 

projektowa rozbudowy 

budynku Urzędu przy ul. 

T. Kościuszki w 

Skalbmierzu

150 000 100 000 100 000
Urząd Miasta 

i Gminy

7 801 80113

Zakup autobusu 

elektrycznego i stacji 

ładowania dla Gminy 

Skalbmierz

2 505 000 2 500 000 500 000 B. 2 000 000
Urząd Miasta 

i Gminy

8 900 90015

Rozbudowa oświetlenia 

ulicznego na terenie 

Gminy Skalbmierz

190 000 140 000 140 000
Urząd Miasta 

i Gminy

9 900 90015

Modernizacja lamp 

ulicznych w oparciu o 

zastosowanie 

energooszczędnych 

opraw ledowych, 

opartych na systemch 

OZE, w gminie 

Skalbmierz

1 939 733 1 779 879 334 982 1 444 897
Urząd Miasta 

i Gminy

10 921 92109

Budowa świetlicy 

wiejskiej wraz z 

utwardzeniem terenu w 

miejscowości Sielec 

Biskupi

315 973 300 000 C. 300 000
Urząd Miasta 

i Gminy

razem 12 524 069 10 687 822 2 963 289 500 000 3 706 512 3 518 021

x

Ogółem

w tym źródła finansowania

dochody 

własne jst

kredyty

i pożyczki

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

dotacje i środki 

pochodzące z 

innych  źr.*

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2022 roku

Lp. Dział Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia

Jednostka 

org. 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program

rok 

budżetowy 

2022 

(7+8+10+11)

Łączne 

nakłady 

finansowe

Planowane wydatki

kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięte 

na realizację 

zadania pod 

refundację 

wydatków

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 342



* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła - RFiL, Rosnąca Odporność

D. Inne źródła 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 342



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XLVIII/237/2022

Rady Miejskiej w Skalbmierzu z dnia 17 stycznia 2022 r.

w złotych

1 2 3 4

6 088 835,00

1. Kredyty zaciągnięte na rynku krajowym, w tym: § 952

1.1
zaciągnięte w związku z umową zawartą z podmiotem dysponujacym środkami pochodzącymi z 

budżetu U.E.
§ 952

2. Pożyczki zaciągnięte na rynku krajowym § 952 500 000,00

3.
Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu U.E.
§ 903

4. 
Przychody ze spłat pożyczek udzielonych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 

środków pochodzących z budżetu U.E.
§ 902

5. Pożyczki i kredyty zaciągnięte na rynku zagranicznym, w tym: § 953

5.1
zaciągnięte w związku z umową zawartą z podmiotem dysponującym środkami pochodzącymi z 

budżetu U.E.
§ 953

6. Papiery wartościowe (obligacje) których zbywalność jest ograniczona, w tym: § 931

6.1
emitowane w związku z umową zawartą z podmiotem dysponującym środkami pochodzącymi z 

budżetu U.E.
§ 931

7.
Papiery wartościowe (obligacje) dopuszczone do obrotu zorganizowanego, czyli takie, dla których 

istnieje płynny rynek wtórny
§ 931

8.
Przychody z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów oraz wyemitowanych papierów 

wartościowych na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań
§ 907

9. Nadwyżka z lat ubiegłych (pomniejszona o środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 8 u.f.p.) § 957

10. Wolne środki art. 217 ust. 2 pkt. 6 u.f.p. § 950 3 631 835,00

11. Spłaty pożyczek udzielonych § 951

12. 

Przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 

wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach

§ 905 1 957 000,00

13.
Przychody wynikające z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 u.f.p. i dotacji 

na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków
§ 906

14. Przelewy z rachunku lokat § 994

15. Prywatyzacja majątku j.s.t § 941-44

16. Przychody z tytułu innych rozliczeń krajowych art. 91a ust. 1 u.f.p. § 955

880 124,04

1. Spłaty otrzymanych kredytów krajowych, w tym: § 992 649 370,04

1.1
zaciągniętych w związku z zawarciem umowy z podmiotem dysponującym środkami 

pochodzącymi z budżetu U.E.
§ 992

2. Spłaty otrzymanych pożyczek krajowych § 992 230 754,00

3. 
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu U.E.
§ 963

4. 
Pożyczki udzielone na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z 

budżetu U.E.
§ 962

5. Spłaty pożyczek i kredytów zagranicznych, w tym: § 993

5.1.
zaciągniętych w związku z zawarciem umowy z podmiotem dysponujacym środkami 

pochodzącymi z budżetu U.E.
§ 993

6. Wykup obligacji komunalnych, których zbywalność jest ograniczona, w tym: § 982

6.1
wyemitowanych w związku z zawarciem umowy z podmiotem dysponujacym środkami 

pochodzącymi z budżetu U.E.
§ 982

7.
Wykup papierów wartościowych dopuszczonych do obrotu zorganizowanego, czyli takie, dla 

których istnieje płynny rynek wtórny
§ 982

8. Wcześniejsza spłata istniejącego długu jst § 965

9. Udzielone pożyczki § 991

10. Przelewy na rachunki lokat § 994

11. Rozchody z tytułu innych rozliczeń krajowych art. 91a ust.1 u.f.p. § 955

Rozchody ogółem:

Przychody i rozchody budżetu w 2022 r.

Lp. Treść
Klasyfikacja

§
Kwota

Przychody ogółem:

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 342


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 2 Ustęp 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 2 Ustęp 1 Tiret 3 (3)
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

		2022-01-20T11:43:29+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




